
.^. ^^ ^ .^,.  :^. ̂   - ^
/

Obe l-i. o d n i  smlcsvL-vsL

na  prodej  programového  systému  PERM  "Personalistika a  mzdy"

OS  číslo  :  119398

I.  Smluvní  strany

Zhotovitel  služby KVASAR,  spol.  s  r. o.
tř.  T. Bati  3118,  760  Ol  Zlín

zástupce
bankovní  spojení

číslo  účtu
IČO
DIČ
fax

tel.

RNDr.  Vladimír  Anth
Komerční  banka-pobočka  Zlín
61545-661/0100
569135
303-00569135
(067)33349
(067)25000

(dále  jen  dodavatel)

Objednatel  služby Základní  škola  Březinova
586  Ol  Jihlava
zástupce:  p.  Leníkova

IČO:  47366419
tel:  (066)31536

(dále  jen  objednatel)

II.  Předmět  smlouvy

databáze  bude  proveden  po  obdržení

Dodavatel  prodává  objednateli  soubor  programů  PERM  pro
automatizované  zpracování  dat  v  oblasti  personalistiky,  ekonomiky
práce  a  mezd.  Instalace  proběhla na  počítači  kompatibilním  s  IBM  PC.
Systém  PERM  byl  instalován ve  verzi  celkem  pro  100  osob.

Případný  požadavek  na  rozšíření
písemné  objednávky.

Objednatel  se  zavazuje  užívat
počítači.  Pro  možnost  náhradního
objednatel  může  vytvořit  kopii  programového  vybavení.

Programové vybavení  PERM  je  autorským  dílem  ve  smyslu  autorského
zákona  35/1965  Sb.  ve  znění  novely  platné  od  1. 6. 1990  a  nelze  je  pos-
kytovat  třetí  straně ani  ve  prospěch  třetí  strany  využívat.

Systém  PERM  je  vytvořen  programovacím  jazykem  Turbo  Pascal  5. 5  fy
Borland.

programové
zpracování

vybavení  na  jediném
na  jiném  počítači  si



III.  Způsob  a  termíny  plnění

Programové  vybavení  PERM  bude  instalováno  dne  15. 11. 1993.  Součástí
dodávky  je  uživatelská  příručka.

Objednatel  obdrží  následující  komponenty :

PM. EXE,  PM. CGF,  PM. STA/  PM. ÚCT,  PM. CIS  a  programy  P#*. *.

IV.  Cena  a  způsob  fakturace

Programový  systém  PERM
Daň  5%

Celkem

8  000, -  Kč
400, -  Kč

8. 400, -  Kč

Dodavatel  vystaví  kupní  smlouvu  do  30. 11. 1993.  Z  prodlení  za  každý
započatý měsíc  od  data  splatnosti  kupní  smlouvy  bude  penalizováno  3%
kupní  částky.  Změny  ve  mzdové  agendě podmíněné  úpravami  předpisů  s  ce-
lostátní  působností  budou  zabezpečeny  formou  předplaceného  čtvrtletní-
ho  řešitelského  servisu,  který  se  bude  účtovat  ve  výši  1. 100, -  Kč.

V.  Další  služby

Telefonní  poradenství  (hot  line)  je  poskytováno  bezplatně  na  telefo-
nu  25000.  Poradenská  a  školící  činnost  nad  rámec  smlouvy  bude  účtována
v  rozmezí  150  -  250  kč/hod.  +  přímé  cestovní  náklady.

VI.  Odpovědnost  za  vady

Dodavatel  neodpovídá  za  závady,  které  vznikly  zásahem  do
programového  vybavení,  technickými  nedostatky  počítače,  nedodržením
pokynů pro  archivaci  dat  a  dalšími  okolnostmi  na  straně  objednatele
(např.  použitím  nelicenčního  programu,  který  může  poškodit  programy
nebo  data  systému  PERM).



Vil.  Závěrečná  ustanovení

a)  Tato  smlouva  může  být  doplňována  či  měněna  pouze  písemným  dodatkem,
který  musí  být  podepsán  zástupci  obou  stran.

b)  Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  čtyřech  stejnopisech,  z  nichž  každá
strana  obdrží  dvě  vyhotovení.

Vlil.  Zvláštní  ujednání

Jakékoli  změny  či  doplňky  této  obchodní  smlouvy  musí  být  uvedeny
jako  příloha  k  této  OS  na  zvláštních  listech  s  datem  podpisu  a  podpi-
sem  zákonných  zástupců  obou  zúčastněných  stran.  To  znamená,  že  případ-
ne  doplňky  vepsané  do  smlouvy  nebo  připsané  na  poslední  list  smlouvy
pod  podpisy  jsou  neplatné.

Ve  Zlíně  dne:

Za  dodavatele: Za  objednatele:

tř. T. BATI3118
76001  ZL(N

067/33349

RNDr.  Vladimír  Anth
KVASAR,  spol.  s  r.o Zá ova

s



/
/

?^/:;,,.'

DODATEK č. P/1203214

ke smlouvě c. P/119398

o přechodu agendy mzdového účetnictví a personalistiky ze systému PERM (verze MS DOS) na
vyšší systém PERM 3 (verze Client / Server)

uzavřený na základě § 536 a naši. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném zněni.

Odběratel: ZÁKLADNÍ ŠKOLA O. Březiny
Demlova 34, PSČ 58601 Jihlava

statutami zástupce
bankovní spojení
čisto účtu
10
DIČ
kontaktní osoby
tel. / mobil

e-mail

Mgr. Pavel Říha -  ředitel školy
KB Jihlava
26138-681/0100
47366419

pani Leníkova  -  mzdová účetní
567323536

skola@zsobreziny.cz

(dále Jen odběratel)

s^

Dodavatel:

statutární zástupce
bankovní spojeni
číslo účtu
IČ
DIČ
Kontakty -  tel. /fax
e-mail

Kvasar, spol. s r.o.
Kvitková 3687/52, PSČ 76001Zlin, P.O. BOX 141
zapsána dne 28. 3. 1991 v OŘ vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 907

RNDr. Vladimír Anth -jednatel společnosti
Komerční banka Zlin, a. s.
61545-661/0100

00569135
303 -  00 56 91 35
577213 339;  tel.  :  577212 500
kvasar(5)kvasar, cz : anth@kvasar. cz; yicherek(5>kvasar. cz

(dále jen dodavatel)

ČI. 1. Předmět dodatku

1.1. Vlastní programové vybavení:

a)  prechod- odberateLe.z Použivaného programového systému pro zpracovávání mzdového úéetnictvi
a  Personalistíky^PERM (verze pro operaéni systém MS DOS, využívany'odbérateíem  na základe
smlouY-y. č; p1193?8Lna. vysši. verzi Programového systému PERM 3, verzi Clienť/ierver"
databázové prostředí  MS SQL  (dále jen systém).  ----- . -.... -. -'-. -" -^.. -,

ilekč. I. PERM
Strana l



b)  Poskytnutn, icence k vyšši verzi ̂systému a jeho zavedeni je oběma smluvnimi stranami dohodnuto
pro"ved.en'_personálni  agendy a  ZPr^vávání  mzdových účetních'uzávěrek ~pro""databazÍ
s/celk.ovým-počtem_do  10°zaměstnanců (včetně Dpč a  DPP):Systém"bude'provozovTnTa
10'edné) pracovní stanici, 1 (jedné) databázi.'

c) .prÍpa<j. ne_rozširení. systému. (pro vice osob databázi a  na další pracovní  stanice) nad rámec
určený tímto  dodatkem bude provedeno na základě nového dodatku obchodni"smlouw'nebo
objednávkou odběratele,

1.2. Zavedení systému a zabezpečení mzdových uzávěrek:

a)  instalace systému -  databáze, zkouška provozu
b)  založeni základních databázi a jejich kontrola
c)  převod dat ze systému PERM, pořízeni a kontrola neprevedenvch údaiů
d)  propojeni na jiné informační systémy

zaškoleni pověřených prscovniků odběratele
zpracováni kontrolního přikladu a jeho vyhodnoceni
duplicitni zpracováni mzdové uzávěrky
předáni do rutinního provozu
uživatelská přiruéka

e)
o
g)
h)
i)

1.3. "Technická podpora"

.^^, ^^^aJÍO(lmneywěislch verzi (UPdate) softwarového systému, k jehož užíváni  má
SS^^^jSdSL ? Shnictó2měny. vzniklé vývo^em  ^are'al legisÍaS^é^>^ic^
S(^SS^?e^^^ďytS, systéTO^IJe^no^6a^^^
n.ahjlw^fdbs?e'e.a^njmnalež'ci^změn. u,živatelskédokumentac^

Jítelefonickapf, d-pora.hot:!ine'která je k ďspo2ici v^acom dny v době-od7~00~-lToOa"12. 30 '^ís. ÍoS.
Podrobná  specifikace  této služby je provedena  v či,  3,  bod 3. 3.

- 

"  '  ""  "  '  ""  ""'" °  '"""""  luiuu "uu"1'

1.4. Dodavatelský úkon při opravě systému

?olanv??!skÍlÍkonSl, T. roz.TÍSOUborďnro  dodaYatete.  směřujících  k nápravě chybné činnosti  systému,^^SS^^^ř:^^:=^ra^SSS^
1.5. Záruční oprava

dzSh°Sn  se  rozumí  dodavatelské úkony  při  °pravě systému.  tj'  zejmé^  "dstranéni připadnych  vad

1.6. Nadstandardní plnění

íls tandardn!mf3!něnim"se  rozumi konkrétní požadavek odbératete  na ^ěny v systému PERM 3  nezahrnuté

sd^né koncepce  systému'Tyto  případy  budou  řeseny  ^mostatnym^-bjednávkamTneubodaÍrni  'Sy'"^

ČI. 2. Dodací podmínky

2.1.  Prodej práva k užití

ZSC?m^sm^ca!Vea3-bo<iu  3;1'tohoto dodatku  přechá2í  Práva užiti vyšší verze  systému na

oiberatele:Dodavateisezav_azuJe  předat  na  základé tohoto  dodatku'odberate1i7m7steJjeho>sÍdTaS'lvuerS
8ystem. u"w8jednaném_rozsahu'  kvafitě'.  termínech,  a  provést  jeho  instalaci  n7ha'rdware  odber"atere. "0°dběrSel
má právo neprevzit předmět dodatku, pokud vykazuje vady bránici v jeho řádném užíváni."

PERM
Strana 2



2.2. Úvodní zaškolení

s^?^sssssss%s^u'odberablina-"
Obsah skoleni;
' 

^is, sun3s.arm ymi formulá"  elnlk "cl.  stf^.
' 

apSSk l.S sym*^ ^e, s^ z. ^, ^^,

:  sXkS^Xev'denced°v°le">ch'zavazky'proměmámzda

cl-3-cRQoyia^latebnLujednání

3. 1. Ceny práv k užití, zavedení systému a souvisejících prací a služeb

Personálníaínzdový systém
-  základní personální evidence, stavy pracovníků,
-  evidence docházky,
-  automatické výpočty mezd,

-  pojistné, daně, odvody z mezd, srážky ze mzdy,
-  evidence dovolené,
-  Předepsané výstupy, úplnost evidence.
-  revizní a kontrolní mechanismy,

Gena^Fa\^'uzívanF'sy$féffiiťpĚRMÍ;;í;:''. ::;^K^

^^^^^^^^^ms^m.
iY-^BQw^'-

"f ,^:':

C5BJiá;tKsenc&

^eenamiBteffisnt.ács

Cenfa^^l ^^QOi^,

^ot:N^d^ac^í^i^s^É-É::tíeti^:

''^s^s^^s^y{  H'. - "^ '
U. ^toob p|"by p,,, > ̂ i, zaveden, sy^" . ̂ ",^, p^, , ̂ ^

%ssz^s^s=^ss^-.
Dodatek č. l.  PERM

Strana 3



3. 3  Cena a rozsah služeb "Technické podpory"
?^^S}S^"^^s^  S .SSIlTO?.sOTU. - ^legislativou7plaťn'ou'vČR°'D"u u"11' a  Kt8re ODSanuJi technlcl<é zm6^ systém". včetně změn" vynu^cři

?^'b^^^s^?^^veivy^^deS^^Kf^2^S^laS^2ák^^u"i^;aMur^
>oku'P^S^S^po^S^^^^^^

3.4. Cena a  rozsah mimo záručních servisních služeb a víceprací

1. Konzultace k programu

[ 2, Konzultace k problematice mezd a personalistiky

(^3, Práce a služby systémového programátora a integrátora

[ 4. Školeni uživatelů (1 -  4 osoby, 4 hodiny )
Ceny jsou uvedeny bez DPH,

fakturují se i půlhodiny v odpovídající,  tj, polovični výši
CL4_Sankce

&S^^^^í%'a^^^w'zsd Ktarateli^^!e,^^  I;p^^^^d^1lS^^á^^^^1^
^^°^^ Prokláni ^^^|écd^^á^'SÍni^binS  d^:ate!, s!už^sou;iseii 3vs
J^^ě^^l^^^a^t^^ss^s^^
odebrané služby a softwa~re'v~ice7ak S^i'uml's^i1  SS,oaatKeml  pokud  bude  odběratel v Prcdten'  suh7adSu"za

800, -  Kó/hod.

800, -  Ké/hod.

1. 000, -  Ké/hod,'

^s. s^^si^s^^s^rp redma  dodévky  ve *-

SS^srss 5^^^, ^?aikM?",p^^^^^^^^;ou^^^^v^Ste^^tí^Tfémr'^^
Právních sporeohTpredmětuS^ZS^St^SS dodatek VJednářJch'daňov^
cf-6^pravaa-?oyÍnnostLodběratele

6.^. Odběratel se zavazuje uhradit smlcvené částky dle ČI. 3, ke dni splatnosti.
?5E'^=:^^^^Si ^^,, ^^?émudodavatelem. Odběratel se 2av7zujeT'p^cím7?mSym^T1!?LdokuTta^

^-^.. -_, "  "  ^, ^",,  v  iiiiuiiiiaunim systému  vvupivflt  nnn^a  n^^"x ....;:i._i' .toSmo  ateT:e^T'^c^^^^
pracovníky  se sfanovenym7př^uS^pJ ra^lm  v  lnrormačnim  systému  Ožívat  pouze  odborné'vyFoíené

So^%'p2l Siné usdom'  že  pri prekročeni m^ ^ PrWu  , o  dodala je povinen

^^^ss^^s^^^ ^-, ̂  ,", ̂,^ ^
Dodatek é. I. PERM"

Strana 4



^s{pSse sslss a"°:ses^síď

^é  ratel se  zavazu"ij  ze se nedopus" zf>ě'"8ho PrevMi".  *^P"^  -"i i.ny* zmiň p,og"ntf-mod. tó

ČI. 7. Záruční podmínky

^^SeS^^S^^^SL^-s^-. -
;i;rs^^dM^ss^^^^^^
7.3. Místem plněni záruky je místo umístěni systému u odběratele.

^^^^^ss^ffi. ^" s"ých "ci a -
ČI. 8. Závěrečná ujednání

^:?%?^^^^s^:o^s":se OT^seí. í-^i^^r^s^^^^
8.2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s právní silou originálu.

SSi^s:stossrn r"a^^^^^^^^poSnái^^;^^S^S:^^iSSedeL^^^^'^^
s!]anrĚ^'P^
sjeho obsahem,  že tento'by1i sepsannauzaák1aděuD^i'^nla?T^P^  prohlašuji,  že souhlasí

;{^S^SSS^SSd??^SÍ?:^:5=
Za dodavatele:

Za odběratele:
VeZlinédne,,, ^^... ^?  V(Ve^^"  ^  ^. ^3

RNDr. Vladimír Anth
Mgr, Pavel Říha

společnosti
'TT---^  Šeříková 3387/52  ředitel sl<o!y
^'.." . ..: . '. ^. ^^^

-ď 7SO 01 Z L ÍN  z4<<LADNróKOtAOTOKAflABŘE
JIHLAVA, DEMLOVA'34"""

58606
-3-

Dodatek č. l. PERM"
Strana 5



DODATEK č.  l / 2020 k obchodní smlouvě č. P/1203214
o aktualizaci licence programového systému PERM 3

(dále jen dodatek)

mezi:

Název a sídlo:

Zápis v obchodním rejstříku  (či jiné evidenci):

Statutární zástupce:

IČ:

DIČ:

Základní škola O.Březiny, Jihlava, příspěvková
organizace,

Dem l ova 4765/34

PSČ 58601, Jihlava

IZ0108047628

Mgr. Pavel Říha, ředitel

47366419

neplátce

(dále jen odběratel)
a

Název a sídlo:

Zápis v obchodním rejstříku  (či jiné evidenci):

Statutární zástupce:

IČ:

DIČ:

Kvasar, spol. s r.o.

K Pasekám 3679, 760 Ol Zlín,  P. O. BOX 141

C 907 vedená u Krajského soudu v Brně

Den zápisu 28. 3. 1991

Vítězslav Vicherek, jednatel

005 69 135

CZ 005 69 135

(dále jen dodavatel)

(společně "smluvní  strany")

l.  Předmět  dodatku

Změna parametrů časově a  územně neomezené nevýhradní  licence  personálního  a  mzdového
systému PERM 3 na verzi do 110 osobních čísel,  l databáze, l uživatelský přístup.

2.  Cenová a  platební  ujednání

Dodavatel se dohodl s odběratelem na následujících cenách za rozšíření  licence systému:
a)  doplatek ceny licence PERM 3 (navýšení + 10 osobních čísel)
b)  úprava ceny pololetní "Technické podpory" PERM 3 (+ 4. 100, -  Kč)

první  platba zvýšené ceny od l. pololetí  2020.

4. 700, -  Kč

9.400, -  Kč

K uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.



Dohodnutou částku dle  bodu  a)  uhradí  odběratel na  základě faktury vystavené dodavatelem
nejpozději do 15 dnů od podpisu dodatku oběma smluvními  stranami. Splatnost faktury bude 15 dnů
od jejího doručení odběrateli.

3.  Aktualizace ceníku  poskytovaných služeb nad rámec technické
podpory

Služba

Konzultant,  školitel

Programátor

Cestovní  náhrady

Cena služby (bez DPH)

1000 Kč/hod.
1400 Kč/hod.

10 Kč/km
Ceny se mohou měnit v závislosti na cenách pohonných hmot a  inflaci. Aktuální ceník uvádíme na
www. kvasar. cz. K uvedeným cenám bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.

4.  Aktualizace kontaktů uživatelské podpory
Email (helpdesk): perm@kvasar.cz, hotline: 577 212 500

5.  Závěrečná ustanovení

a)  Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech,  z nichž každá smluvní  strana obdrží
po jednom vyhotovení.

b)  Odběratel se stává oprávněným uživatelem  rozšířené  verze systému v  momentě úhrady
dohodnuté ceny dle ČI. 2, bodu a).

c)  Dodavatel  bere  na vědomí,  že odběratel  uveřejní  tuto  smlouvu  prostřednictvím  registru
smluv, dle žák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

d)  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních  stran, účinnosti nabývá dnem jejího
uveřejnění  v  Registru smluv.

e)  Ostatní ujednání předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Za dodavatele:

Datum: 5.02.2020

Vítězslav Vicherek, jednatel

Za odběratele:

Datum:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OTOKARA BŘEZINY,
JIHLAVA, p ce

Osmiov   13J
IČ: 473  66 4 19

Mgr. Pavel Říha Jednatel



DODATEK č. 2/2022 k obchodní smlouvě č. P/1203214
aktualizace provozních  údajů, ceny a způsobu fakturace služeb Technická podpora

(dále jen dodatek)

mezi;

Název a sídlo:

Zápis v obchodním  rejstříku  (či jiné evidenci):

Statutární zástupce:

IČ:

DIČ:

Základní škola Otakara Březiny, Jihlava,
příspěvková  organizace

Demlova 4765/34

58601 Jihlava

Mgr. Vladimír Nekvinda, ředitel školy

47366419

CZ47366419

(dále jen odběratel)
a

Název a sídlo:

Zápis v obchodním  rejstříku  (či jiné evidenci):

Statutární zástupce:

IČ:

DIČ:

Kvasar, spol. s r. o.

K Pasekám 3679, 760 Ol Zlín, P. O.BOX 141

C 907 vedená u Krajského soudu v Brně

Den zápisu 28. 3. 1991

Vítězslav Vicherek, jednatel

005 69 135

CZ 005 69 135

(dá lejen dodavatel)
(společně "smluvní strany")

l.  Předmět dodatku

a)  Aktualizace provozních parametrů licence personálního a mzdového systému PERM 3,

b)  aktualizace kontaktních  osob pověřených  odběratelem k jednání  ve věcech smluvních,  osob
oprávněných k využívánf služeb Technické podpory,

c)  úprava ceny a způsobu fakturace služeb Technické podpory.

2.  Aktualizace provozních  parametrů  licence

Celkový počet aktivních osobních čísel v databázi (databázích)
Celkový počet aktivních uživatelských přístupů do systému

115
l

Rozlišení  databází

Počet databází

Název databáze

Aktivní  databáze
l

Ukončené databáze Testovací  databáze



3.  Aktualizace kontaktních  údajů odběratele

Fakturační údaje:
Titul, jméno a příjmení
pověřené osoby
Mgr. Vladimír
Nekvinda

Ing. Silvie Žďánská

Pozice

Statutární

zástupce

Fakturace

Telefonní  kontakty

565 598 100

565 598 151

Osoby oprávněné využívat technickou podporu:
Titul, jméno a příjmení
pověřené osoby
Gabriela Tesařová

Robert Srbecký

Pozice

Mzdová

účetní

IT pracovník

Telefonní  kontakty

565 598 150

565 598 154

E-mail

nekvinda.vladimir@zsobreziny.cz

zdanska. silvie@zsobreziny. cz

E-mail

tesarova. gabriela@zsobreziny. cz

srbecky. robert@zsobreziny. cz
*  Prosíme uveďte všechny osoby na pozici: mzdová(é) účetní, personalista, pracovník IT, správce licence (hlavni
kontaktní osoba za Vaši organizaci)

4.  Aktualizace kontaktů uživatelské podpory dodavatele

Email (helpdesk): perm@kvasar. cz, hotline: 577 212 500

5.  Aktualizace ceny služeb Technické podpory

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny služeb takto:

"Technická podpora" PERM 3
v parametrech poskytnuté licence dle bodu 2 tohoto dodatku,
s platností od 1. 7. 2022.

2 300 Kč/měsíc

K uvedené ceně bude účtována DPH dle aktuálně platného zákona o DPH.

6.  Změna způsobu fakturace Technické podpory
Zvolený způsob fakturace:
Vámi zvolený způsob fakturace označte, prosím,  křížkem v patřičném poli.

a)  Roční faktu ráče
(jednorázová faktura vystavená dodavatelem vždy v  lednu příslušného  kalendářního  roku v  součtu
ceny dle bodu c. 5 tohoto dodatku za 12 kalendářních  měsíců)

b)  Pololetní  fakturace
(2 faktury, vystavené dodavatelem vždy v období Ol a 07 příslušného  kalendářního  roku, každá ve
výši součtu ceny dle bodu č. 5 tohoto dodatku za 6 kalendářních  měsíců)

c)  Čtvrtletní fakturace
(4 faktury, vystavené dodavatelem vždy v období Ol, 04, 07, 10 příslušného kalendářního roku,
každá ve výši součtu ceny dle bodu č. 5 tohoto dodatku za 3 kalendářní  měsíce)

X



7.  Aktualizace ceníku poskytovaných služeb nad rámec technické
podpory

Cenová specifikace smluvních  mimo záručních servisních  služeb:

Konzultant, školitel

Programátor

Cestovní  náhrady

Služba Cena služby (bez DPH)

1000 Kč/hod.

1400 Kč/hod.
10 Kč/km

Ceny se mohou měnit v závislosti na cenách pohonných hmot a inflaci. K uvedeným cenám bude účtována DPH
dle aktuálně platného zákona o DPH.
Cestovní náklady fcestovné a ubytování) v případě vyžádané návštěvy budou kalkulovány předem a odsouhlaseny
ze strany odběratele před realizaci samotné cesty.

8.  Závěrečná ustanovení

a)  Dodavatel  neposkytuje  záruku  na  zpracování  dat  odběratele  realizované  v databázích
nad rámec stanovených  smlouvou  či navazujících  dodatků,  a  také v databázích  pořízených
odběratelem bez odborného nastavení ze strany dodavatele.

b)  Služby Technické podpory  budou  oprávněny využívat  pouze  pověřené  osoby odběratele
z  kontaktů uvedených v ČI. 3 dodatku. Každá změna kontaktní osoby (včetně kontaktních údajů)
na pozici využívající  Technickou podporu bude řešena písemně, formou dodatku smlouvy.

c)  Dodavatel bere na vědomí,  že odběratel se zavazuje uveřejnit  tuto smlouvu prostřednictvím
registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. o  registru smluv, a  to bez zbytečného odkladu,
v případě, že se jej tato povinnost dotýká.

d)  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem jejího
uveřejnění  v Registru smluv.

e)  Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z  nichž každé smluvní straně náleží jedno
vyhotovení dokumentu.

f)  Ostatní ujednáni předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

'Í+Q-7C l a\/  Digitálně podepsal
Vítězslav Vicherek

Za dodavatele:
1.4. 2022

VicherekS, 2;Sr

Vítězslav Vicherek, jednatel

Za odběratele:
6.4. 2022

Mgr. Vladimír Nekvinda, ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OTOKARA BŘEZINY,
JIHLAVA, přispévková orgaRÍzace

Dem!ova34, 5860Uihlava @
IČ:47366419,DIČ:CZ47366419




